PL Instrukcja obsługi  � � � � � � � � � � � � � � �Strony 1 do 6
Oryginał
SH-440,
PH-440, PH-COM4
Instrukcja obsługi - Dodatek
Obudowa ochronna IP69
PL 1
1. Informacje o dokumencie

lub nieprzestrzegania niniejszej instrukcji obsługi. Wykluczona
jest odpowiedzialność producenta za szkody, które wynikają z
zastosowania części zamiennych lub akcesoriów niedopuszczonych
przez producenta.
Samodzielne naprawy, przebudowy i modyfikacje nie są dozwolone ze
względów bezpieczeństwa i wykluczają odpowiedzialność producenta
za wynikające z nich szkody.
2. Opis produktu
2.1 Klucz zamówieniowy Obudowa ochronna IP69
Niniejsza instrukcja obsługi dotyczy następujących typów:
➀-➁-ER-➂
Nr Opcja Opis
➀ SH Obudowa ochronna z nakładkami końcowymi ze stali
szlachetnej
PH Obudowa ochronna z nakładkami końcowymi z poliamidu
➁ 440 Seria SLC/SLG440
COM4 Seria SLC/SLG440COM (tylko obudowa ochronna PH)
➂ 01 Wysokość obszaru zabezpieczanego 170…490 mm*
02 Wysokość obszaru zabezpieczanego 500…890 mm
03 Wysokość obszaru zabezpieczanego 900…1290 mm

czanego
Przesu-
nięcie
osiowe B
Długość
czujnika
C
Wymiar
monta-
żowy
D
Długość
całkowita
E
Ciężar
SLC440-ER-0170-xx-01 170 275 328 342 2,7
SLC440-ER-0250-xx-01 250 355 408 422 2,9
SLC440-ER-0330-xx-01 330 435 488 502 3,1
SLC440-ER-0410-xx-01 410 515 568 582 3,4
SLC440-ER-0490-xx-01 490 595 648 662 3,6
SLC440-ER-0570-xx-01 570 675 728 742 3,8
SLC440-ER-0650-xx-01 650 755 808 822 4,0
SLC440-ER-0730-xx-01 730 835 888 902 4,2
SLC440-ER-0810-xx-01 810 915 968 982 4,4
SLC440-ER-0890-xx-01 890 995 1048 1062 4,6
SLC440-ER-0970-xx-01 970 1075 1128 1142 4,9
SLC440-ER-1050-xx-01 1050 1155 1208 1222 5,1
SLC440-ER-1130-xx-01 1130 1235 1288 1302 5,3
SLC440-ER-1210-xx-01 1210 1315 1368 1382 5,5
SLC440-ER-1290-xx-01 1290 1395 1448 1462 5,7
SLC440-ER-1370-xx-01 1370 1475 1528 1542 5,9
SLC440-ER-1450-xx-01 1450 1555 1608 1622 6,2
SLC440-ER-1530-xx-01 1530 1635 1688 1702 6,4
SLC440-ER-1610-xx-01 1610 1715 1768 1782 6,6
SLC440-ER-1690-xx-01 1690 1795 1848 1862 6,8
SLC440-ER-1770-xx-01 1770 1875 1928 1942 7,0
2.6.2 Wymiary nadajnika i odbiornika SLG440 z obudową SH
Wszystkie wymiary w mm.
7
¤ 50

zabezpie-
czanego
Przesu-
nięcie
osiowe B
Długość
czujnika
C
Wymiar
montażowy
D
Długość
całkowita
E
Ciężar
SLG440-ER-0500-02-01 500 635 688 702 3,6
SLG440-ER-0800-03-01 800 935 988 1002 4,4
SLG440-ER-0900-04-01 900 1035 1088 1102 4,7
Dla wszystkich wersji SLC/SLG należy zamówić odpowiednią
obudowę ochronną (patrz 2.1 Klucz zamówieniowy).
W przypadku stosowania zestawu montażowego MS-PH-SH
wymiar C zmniejsza się o 10 mm.

zabezpie-
czanego
Przesu-
nięcie
osiowe B
Długość
czujnika
C
Wymiar
montażowy
D
Długość
całkowita
E
Ciężar
SLC440COM-ER-0330-xx 330 395 436 460 2,2
SLC440COM-ER-0410-xx 410 475 516 540 2,4
SLC440COM-ER-0490-xx 490 555 596 620 2,6
SLC440COM-ER-0570-xx 570 635 676 700 2,9
SLC440COM-ER-0650-xx 650 715 756 780 3,1
SLC440COM-ER-0730-xx 730 795 836 860 3,3
SLC440COM-ER-0810-xx 810 875 916 940 3,5
SLC440COM-ER-0890-xx 890 955 996 1020 3,7
SLC440COM-ER-0970-xx 970 1035 1076 1100 3,9
SLC440COM-ER-1050-xx 1050 1115 1156 1180 4,1
SLC440COM-ER-1130-xx 1130 1195 1236 1260 4,3
SLC440COM-ER-1210-xx 1210 1275 1316 1340 4,5
SLC440COM-ER-1290-xx 1290 1355 1396 1420 4,7
SLC440COM-ER-1370-xx 1370 1435 1476 1500 4,9
SLC440COM-ER-1450-xx 1450 1515 1556 1580 5,2
SLC440COM-ER-1530-xx 1530 1595 1636 1660 5,4
SLC440COM-ER-1610-xx 1610 1675 1716 1740 5,6
SLC440COM-ER-1690-xx 1690 1755 1796 1820 5,8
SLC440COM-ER-1770-xx 1770 1835 1876 1900 6,0
2.6.6 Wymiary nadajnika i odbiornika SLG440COM z obudową PH
Wszystkie wymiary w mm.
7
75

zabezpie-
czanego
Przesu-
nięcie
osiowe B
Długość
czujnika
C
Wymiar
montażowy
D
Długość
całkowita
E
Ciężar
SLG440COM-ER-0500-02 500 595 636 660 2,6
SLG440COM-ER-0800-03 800 895 936 960 3,5
SLG440COM-ER-0900-04 900 995 1036 1060 3,7
Dla wszystkich wersji SLC/SLG należy zamówić odpowiednią
obudowę ochronną (patrz 2.1 Klucz zamówieniowy).
6
Instrukcja obsługi - Dodatek